
UCHWAŁA NR XXXI/309/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2021 planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z § 59 ust. 1 Statutu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6670) – RADA GMINY  uchwala  co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza na rok 2021 plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 (-)Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/309/2021 

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 25 lutego 2021 r.  

PLAN PRACY I KONTROLI  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STARE BABICE  

NA 2021 ROK 
 

Lp. Wyszczególnienie Termin kontroli 

1. 
Kontrola rozpatrywania skarg i wniosków przez Wójta Gminy 
Stare Babice z uwzględnieniem terminowości udzielania 
odpowiedzi oraz dostępu do informacji publicznej. 

marzec 

2. 
Kontrola poprawności zawierania i rozliczania umów  
o dzieło i umów zleceń zawartych przez Gminę Stare Babice 
w 2020 roku. 

kwiecień 

3. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 
sprawozdania finansowego Wójta Gminy Stare Babice za 
2020 rok, sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu 
oraz wniosku absolutoryjnego za 2020 rok. 

maj-czerwiec 

4. 

Kontrola systemu gospodarowania odpadami przez Gminę 
Stare Babice z uwzględnieniem usług świadczonych przez 
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Eko-Babice w ramach 
procedury In-house. 

wrzesień-październik 

5. 
Kontrola wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 
Stare Babice przez Urząd Gminy w 2021 roku. 

październik-listopad 

6. 
Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za 
2021 roku oraz przygotowanie planu prac Komisji na rok 
2022. 

grudzień 

  
  

 
 
 
 


